175v 06 dec 1456 (anno domini quo supra), Johannes Rod de Senioux has received from Johannes Guilliar de Mexieres prope Joretum (possibly a dowry, the text has gaps).

176 13 dec 1456, Girardus Jaquimet notarius de Rota, quitclaim for Nicolletus Flaschat morans ouz Plano.

176 13 dec 1456 (datum ut supra), Jacobus Servion faber Melduni has received from Nicodus Boschar de Mexieres prope Joretum.

176 21 dec 1456 (anno domini quo supra), Dompnus Petrus Nantermoz seu Nantermi cappellanus curatus de Sancto Ciriaco sells to Anthonius Nicodi sutor Melduni.

176 Petrus filius Roleti Mestrez de Tierrens sells to Dompnus Richardus Mestrez cappellanus eius frater, no date, “registratur alibi penes dicti cappellani”.

176 21 dec 1456 (datum ut supra), Anthonius Nicod sutor Melduni et Jaqueta eius uxor owe Dompnus Petrus Nantermi.

176v 21 dec 1456, Nicodus de Illens domicellus Melduni et Marguereta eius uxor owe Jaquetus Pillet de Cappella Voudannaz.

176v 10 ? jan 1456 (anno domini quo supra), Johannes Bralliar junior de Soctens leases for 4 years to Johannes Planchet antenatus de Melduno.

177 10 jan 1456, Dompnus Girardus Porchet cappellanus curatus de Magno Villario retro Guereriam, donation inter vivos to Anthonius filius Mermeti Paschiz de Fellens, with further proceedings.

177 10 jan 1456 (datum ut supra), Petrus Clert de Vuistens owes Nicodus Mossuz burgensis Melduni.

177 10 jan 1456 (datum ut supra), Aymonetus Paschy de Fellens owes Glaudius Symont (=Symon, Simon) morans apud Bussy.

177 13 jan 1456 (anno domini quo supra), Johannes Chappuis de Lucens, quod cum Johannes de Marterenges et Johannes Rolet de Melduno were obligated as fidejussores erga dictum Johannem Chappuis de maritagio seu matrimonio for _____ (blank space) wife of the said Johannes Chappuis, quitclaim for the said fidejussores, as the marriage settlement has now been received.

177v 13 jan 1456 (anno domini quo supra), Johannes Chappuis de Lucens, donation inter vivos to his son Facius (=Bonifacius).

177v 13 jan 1456 (anno domini quo supra), Marriage: Johannes douz Fort barbitonsor morans Melduni, and Perrussona filia quondam Jacobi Bevoujat (however, there is a faint insertion above the name Perrussona, only partly legible, suggesting that it was her brother Franciscus who was acting for the bride, his sister Perrussona), with further proceedings.

178 13 jan 1456 (datum ut supra), Petrus Mistralis de Soctens filius Francisci Mistralis de Soctens, donation inter vivos to Glaudius his brother, with further proceedings..